
Sven Carlsson från Rotary vill se en stor uppslutning på onsdag. Det blir mycket att uppleva runt sjön.
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Överträffat - det var utan tvekan det vanligaste ordet, när Sven Carlsson
presenterade Rotary-projektet "Vi håller Lindesberg i rörelse" på måndagens
lunchmöte. Nedräkningen har börjat. På onsdag kl 16 drar det igång.

– När vi satte igång det här, trodde vi att det skulle bli en 20-30 deltagande. Det skulle
vara hanterbart. Men det har överträffat alla våra förväntningar och nu har vi 107
stationer, sade Sven Carlsson. Då tänkte vi oss bara Strandpromenaden. Nu blir det
runt hela sjön och Rotary kommer att ha fyra stationer strategiskt utplacerade, där
deltagarna får sina startkort stämplade med unika stämplar, så det går inte att fuska.



Alla som lämnat in sin kupong med fyra stämplar senast kl 20.00 på onsdag (hela
evenemanget drar igång kl 16) deltar i utlottningen, där man kan vinna en cykel,
sportskor, biobiljett m.m. Sven Carlsson berättade att sponsorerna bidragit med 2000-3
000 kr (i något fall 5 000 kr) och fiskade efter fler sponsorer runt lunchborden.

– Vi har fått ihop närmare 80 000 kr och kostnaderna är marginella, sade Sven Carlsson
och han tonade ner sin egen roll som ”general” för det hela. ”Att dra in så mycket
pengar utan att göra någon nytta”.

Måndagens lunchmöte hos Rotary överträffade nästan alla tidigare möten, när Sven Carlsson berättade om ”Vi
håller Lindesberg i rörelse”. Foto: Hans Andersson

Det här resultatet beror på det stora positiva intresset för evenemanget. Pengarna
kommer in på många olika sätt. Det kostar inget att går runt sjön, men det kommer att
finnas bössor för frivilliga bidrag. Företaget Tormek slipar knivar för 30 kr st och
pengarna går också till projekt i Lindesberg (se nedan). Det här evenemanget lockar till
samarbete. Sven Carlsson uppmanade till kreativt samarbete och undrade litet
skämtsamt vad det kunde bli av om Linde Travklubb skulle göra något ihop med
grannen vid södra Strandpromenaden –  Bergslagens Sparbank.

Allt det här drogs igång inom ramen för det lokala utvecklingsprojektet Rotary BeRör.
Målen är att deltagarna ska röra på sig, att företag och föreningar, som bidrar till att det
rör på sig i Lindesberg, får visa upp sig. Pengarna går till Linde Ridskola som bidrag till
att köpa in en ny häst, till Lindesbergs grundskolor för att köpa in idrottsutrustning, så
att alla elever kan delta och till kulturskolan Garnalia för terminsavgifter, så att fler
elever kan delta.
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